

P. Schack Holding ApS

Hobrovej 788, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 34 69 26 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2018.

Peter Schack
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|-----------------------------------------------------------|
| Selskabet | P. Schack Holding ApS Hobrovej 788 9230 Svenstrup J |
| | CVR-nr.: 34 69 26 29 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Peter Schack |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Dattervirksomhed | P. Schack ApS, Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Selskabet er stiftet den 22. august 2012 i forbindelse med en skattefri atieombytning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 189 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|------------------------------------------------------------|-----------------------|----------------------|
| Bruttotab | -4.975 | -4.775 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 194.430 | 26.128 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-1.614</u> | <u>-1.523</u> |
| Resultat før skat | 187.841 | 19.830 |
| Skat af årets resultat | <u>1.210</u> | <u>1.232</u> |
| Årets resultat | <u>189.051</u> | <u>21.062</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 194.430 | 26.128 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-5.379</u> | <u>-5.066</u> |
| Disponeret i alt | <u>189.051</u> | <u>21.062</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.737.761 | 1.543.331 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1.737.761 | 1.543.331 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.737.761 | 1.543.331 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 57.926 | 30.690 |
| Andre tilgodehavender | 254 | 254 |
| Tilgodehavender i alt | 58.180 | 30.944 |
| Omsætningsaktiver i alt | 58.180 | 30.944 |
| Aktiver i alt | 1.795.941 | 1.574.275 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.657.761 | 1.463.331 |
| 5 Overført resultat | -21.682 | -16.303 |
| Egenkapital i alt | <u>1.716.079</u> | <u>1.527.028</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 4.775 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 17.673 | 20.966 |
| Selskabsskat | 48.716 | 21.458 |
| Anden gæld | 8.473 | 48 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>79.862</u> | <u>47.247</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>79.862</u> | <u>47.247</u> |
| Passiver i alt | <u>1.795.941</u> | <u>1.574.275</u> |

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|----------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 461 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1.153</u> | <u>1.523</u> |
| | <u>1.614</u> | <u>1.523</u> |
| | | |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| Kostpris 31. december 2017 | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2017 | 1.463.331 | 1.437.203 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | <u>194.430</u> | <u>26.128</u> |
| Opskrivninger 31. december 2017 | <u>1.657.761</u> | <u>1.463.331</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | <u>1.737.761</u> | <u>1.543.331</u> |
| | | |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| P. Schack ApS | Aalborg | 100 % |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | | |
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2017 | 1.463.331 | 1.437.203 |
| Resultatandel | <u>194.430</u> | <u>26.128</u> |
| | <u>1.657.761</u> | <u>1.463.331</u> |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | -16.303 | -11.237 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-5.379</u> | <u>-5.066</u> |
| | <u>-21.682</u> | <u>-16.303</u> |